
京都比叡平線の運賃改定について

( 数字は運賃：円 )

◆ お問合せ  
        山科営業所  
          ℡  075-581-7189 

３．運　　賃　

比叡平

比叡平二丁目

一丁目南

比叡平一丁目

三丁目東

比叡平三丁目

比叡平口

山中上

山中町

山　中

岩　坂

地蔵谷

北白川琵琶町

北白川仕伏町

別当町

銀閣寺道 均一

京大農学部

百万遍

京大正門

近衛通

熊野神社前

東山二条

東山三条

三条京阪 均一

160

230 230

350

170

160

160 190

320280

210

230

240

230 400300

※  三条京阪 ～ 山中上は据え置きます。

近年、弊社含め全国のバス会社で乗務員不足が深刻化しており、また、

少子高齢化等によるお客様の減少もあり、バス事業全体として厳しい経

営状況になっております。 
当該路線は、昭和５７年の開設以来、比叡平地区の皆様の都市部への

アクセス手段としてその役目を担っており、当該路線の収支状況等を鑑

みながら、路線を維持させるために運賃改定させていただく次第でござ

います。 

日頃より弊社バスをご利用くださいまして、まことにありがとうございます。
この度、京都比叡平線におきまして、下記のとおり運賃の改定を行いますので、
ご理解賜りますようお願い申し上げます。
【改定理由】

１．実   施   日　平成 30年 4月 1日 ( 日 )
２．対象系統　   56   56A   三条京阪 ～ 比叡平

枠は改定後の運賃


